Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rua Pmfessor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 01Í3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'3ftó /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao
setor competente, no sentido de:

Arrumar todas as vias do Bairro Mirantes, em especial, a
antigarua2.

JUSTIFICATIVA

por muitos,,ni.ip., T' ::,:'l?:ilo.;l ;:il:,:HH:' :#,::' 5:tf::,fi:::
locais, todas as ruas do mencionado bairro estão em péssimo estado de

conservação, com vários buracos, valetas e crateras, dificultando a passagem

segura de carros e motos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de Fevereiro de2.023.

ry
MANOEL"HEN RIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@cam aradearacoiabadaserrâ.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.1721000 1 -0 r

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Boa tarde Manu

Por gentileza pedimos ajuda
para arrumar essas ruas do
bairro mirantes esta quase
impossivel ate para as Vans
escolares circular!

Praticamente todas as ruas
do bairro estao assim !

lvlinha e antiga rua 2 !

Bairro MIRANTES 14:20

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@cam aradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001 -01

f;ailE

tt

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

$
-=

E

Cç I

s I